
Fiche technique: 1180-028.FLF.F.61

Appareils FLF
EASYNET Kit de montage S-One

couleur:

noir blanc

Assortiment:

FLF

Feller-NR: 1180-028.FLF.F.61

E-NR: 877 335 000

EAN: 7613175308517

EASYNET Kit de montage S-One - Pour enfichage droit

- Pour deux modules de raccordement RJ45 S-One -

Sans modules de raccordement - Double - Avec

étiquette en papier - Profondeur 37 mm - FLF - blanc -

IP20 - 37,5 x 62,5 mm

sans halogène: Oui

Accessoires:

Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR

EASYNET DiaLink  -  Set d'extension OTO  - 
Module de raccordement DiaLink avec
prolongateur singlemode pour OTO-Extension  - 
Pour pit de m...

1180-DL.101C
966 732 100

EASYNET DiaLink  -  Set d'extension OTO  - 
Module de raccordement DiaLink avec
prolongateur singlemode pour OTO-Extension  - 
Pour pit de m...

1180-DL.151C
966 732 150

EASYNET DiaLink  -  Set d'extension OTO  - 
Module de raccordement DiaLink avec
prolongateur singlemode pour OTO-Extension  - 
Pour pit de m...

1180-DL.201C
966 732 200

EASYNET DiaLink  -  Set d'extension OTO  - 
Module de raccordement DiaLink avec
prolongateur singlemode pour OTO-Extension  - 
Pour pit de m...

1180-DL.301C
966 732 300
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EASYNET DiaLink  -  Set d'extension OTO  - 
Module de raccordement DiaLink avec
prolongateur singlemode pour OTO-Extension  - 
Pour pit de m...

1180-DL.501C
966 732 500

Module de raccordement RJ45 EASYNET  - 
Pour pit de montage pour EASYNET  -  Cat. 6  - 
Non blindée

1180-1.C6U
977 831 200

Module de raccordement RJ45 EASYNET  - 
Pour pit de montage pour EASYNET  -  Cat. 6A  -
 Blindé

1180-1.C6AS
977 831 300

Module de raccordement DiaLink EASYNET  - 
Pour pit de montage pour EASYNET  - 
DiaLink/F-3000 LC/APC  -  Singlemode

1180-1.DF3
966 732 000

Plaque de fixation  -  Pour appareils FLF en bois 
-  Aluminium 2 mm  -  1 partie  -  Avec découpe
pour FLF  -  blanc  -  40 x 81 mm

2711-40.FLF.61
375 041 000
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